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
·	Або 3-кімн. (будь-який район). Тел.: (093) 
329-51-64.
·	Або 3-кімн. (центр, Печерський, Шевчен-
ківський). Тел.: (067) 445-59-65.
·	Воскресенка, Троєщина, у господаря. Без 
посередників. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Голосіїв, Теремки-2, Дніпровський, в р-ні 
озера Тельбін (гарний стан, бажано в 9-пов. 
будинку). Тел.: (050) 819-66-56.

продам
кімнати

. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Кімнату в комунальній. Нова Дарниця (вул. 
Горлівська, м. «Харківська», 4/5, 18,8 кв.м) - 
17 тис.у.о., торг. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Кімнату в комунальній. Нова Дарниця (вул. 
Горлівська, м. «Харківська», 4/5, 18,8 кв.м, 
без балкона, с/в на 3 кімнати, кухня 15 кв.м) 
- 17 тис.у.о., торг. Тел.: (093) 152-05-03.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Троєщина (пр. 
В.Маяковського, 7/9, 18 та 10 кв.м з балконом 
утепл.) - 25 тис.у.о. або окремо 12 тис.у.о. та 14 
тис.у.о., торг. Тел.: (096) 176-66-09.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (б.Перова, 
5/5, 17/5 кв.м, с/в окр., ходи окремі, одна 
сусідка) - 15 тис.у.о. Тел.: (096) 580-57-95.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (б.Верховної 
Ради,18, 5/5, 17 кв.м, без балкона, норм. 
стан, м. «Дарниця» - 10 хв. пішки) - 14 
тис.у.о. Терміново. Тел.: (095) 903-70-33.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 5-кімн. Виноградар (вул. Світ-
лицького,19, 5/5, 10 кв.м, без балкона) - 10 
тис.у.о. Тел.: (098) 540-27-03.
·	Кімнату в 8-кімн. Виноградар (вул. Світли-
цького, 5/9, 28/19 кв.м) - 18 тис.у.о. з офор-
мленням. Тел.: (093) 152-05-03.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Теремки (Одеське шосе,16, ЖК «Одеський 
бульвар», 23/25 моноліт., 55/18,6/15,4 кв.м, 
зданий, утеплений фасад, 2 ліфта, зтяжка, 
штукатурка, проводка, лоджія 8,8 кв.м, 
світла, тиха, всі міські комунікації, м. «Те-
ремки» - 3 хв., власна) - 51 тис.у.о. Тел.: 
(098) 560-99-07.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Позняки (вул. Причальна,11, 6/27 пан., 
44/16/14 кв.м, ЖК «Урлівський-1», після бу-
дівельників, гарне планування) - 65 тис.у.о. 
Тел.: (098) 048-25-12.
·	Позняки (вул. Чавдар, 18/22, 44/16/12 кв.м, 
новобудова, євроремонт, сучасні імп. меблі, 
побутова техніка, кондиціонер, супутникове 
телебачення, м. «Осокорки») - 88 тис.у.о. 
Тел.: (067) 960-55-83.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Братиславська,34, 6/9 пан., 
30/16/6,5 кв.м, радянський стан, вільна, 
чистий продаж, ніхто не прописаний, без 
боргів та опікунської, м. «Чернігівська») - за 
домовленістю. Тел.: (068) 379-93-73.
·	Троєщина (вул.  Милославська,31-В, неве-
лика квартира 28,8 кв.м, 2/3 будинку, після 
будівельників, частковий ремонт, підклю-
чено електрику, водопровід, окремий вхід, 
розвинута інфраструктура, право власності, 
прописка) - 15000 у.о., торг до продажу з 
реальним покупцем. Тел.: (050) 168-33-67 
(Анна Павлівна).
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,32-Г, 4/9, 
36,9/19,1/7,5 кв.м, євроремонт, меблі, побу-
това техніка, розвинена інфраструктура) - 65 
тис.у.о. Тел.: (099) 473-26-63.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,38/10, 10/16, 
45/18/9 кв.м, під ремонт, АППС, склопакети, 
меблі, первинний чистий продаж, вільна) - за 
домовленістю. Тел.: (095) 807-73-05.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Райдужний (вул. П.Вершигори, 5/9, 31,8 
кв.м, під ремонт) - за домовленістю. Тел.: 
(063) 701-07-03.
·	Райдужний (вул. Ю.Шухєвича, 1/9, 36/20/8 
кв.м, балкон, коридор 4 кв.м, с/в окр., 
гарний транспортний розв’язок до м. «По-
чайна», «Дарниця», «Троєщина», гарний 
стан, погріб у дворі, можна під офіс) - 45 
тис.у.о. Тел.: (067) 916-05-25 (Аліна).
·	Соцмісто (б.Я.Гашека, 3/22, 35 кв.м, лоджія) - 
за домовленістю. Тел.: (097) 055-95-06.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (вул. Жмеринська,32, 1/9, 
38/19/8 кв.м, вільна, чистий продаж, склопа-
кети, кахель, бронедвері) - 43 тис.у.о. Тел.: 
(098) 889-42-92.
·	Святошин (вул. Берковецька, 3/12, 
37/17/8,7 кв.м, балкон, новобудова, без ре-
монту, чисте місце, поряд ліс) - 44 тис.у.о. 
Тел.: (097) 120-15-11.
·	Святошин (вул. Львівська,22, 2/22, 57/24/18 
кв.м, новобудова) - за домовленістю. Тел.: 
(066) 501-38-84.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Сирець (вул. М.Руданського, 10/25, 42 
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
Тел.: (067) 386-69-96.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Лук’янівка (вул. Мельникова, 6/7 цегл., 65/8 
кв.м, с/в окр.) - 120 тис.у.о. Тел.: (098) 598-66-61.

4-кімнатні і більше
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	5-кімн. Нова Дарниця (вул. Бориспільська, 
новобудова, 18/24 цегл., 137/82/16 кв.м, ве-
лики панорамні вікна, 2 с/в, супермаркет, 
школа, дитсадок, парк, м. «Червоний хутір») 
- 115 тис.у.о. Тел.: (050) 410-84-30.

обміняю 
·	1 + доплата = 2(3). 1-кімн. (пл.Ленін-
градська). Тел.: (068) 749-46-58.
·	2-кімн. (зупинка «Сім’ї Сосніних», 75 кв.м, 
новобудова) на 1-кімн. (невелика площа). 
Тел.: (066) 002-78-03, (044) 407-29-16.
·	Обмін 1-кімн. (м. «Нивки» - 2 хв., середній 
поверх, середній під’їзд, лічильники елек-
троенергії, води, газу, газколонка, постійно 
гаряча вода, інтернет, кодовий замок, вся 
побутова техніка) на житло в приват. секторі 
Києва (правий берег). Тел.: (097) 808-98-39.

здам в оренду 
кімнати . ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (вул. Стельмаха, 
7/7, 14/7 кв.м, склопакети, чиста, охайна, одна 
хазяйка, для дівчини, поряд «Кишеня», яр-
марок) - 3,5 тис.грн, торг. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (пр. Го-
лосіївський,100, м. «Голосіївська» - 5 хв. 
пішки, 2/6, 17 кв.м, для дівчини) - 1000 грн/
міс., можливе підселення - 600 грн/міс. Тел.: 
(099) 641-46-53.
·	Кімнату в 2-кімн. Деміївка (вул. Де-
міївська, м. «Голосіївська» - 6 хв., 1/9, 19/8 
кв.м, окр., лоджія з двох кімнат, пральна, 
НВЧ-піч, меблі, одна хазяйка, для хлопця 
або чоловіка, який працює) - 4,5 тис.грн з 
комунальними. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Феофанія (вул. Метро-
логічна, 1/5, 17 кв.м, все є, для дівчини або 
жінки) - 3,5 тис.грн. Тел.: (097) 614-37-79.
·	Кімнату в 2-кімн. Центр (пр. Лобановсь-
кого,117, 4/9, 12 кв.м, для жінки або дів-
чини). Тел.: 524-78-90.
·	Кімнату в 3-кімн., Автовокзал (пр. Науки, 
м. «Деміївська», 9/16, 13/8 кв.м, після ре-
монту, ходи окр., одна дівчина, коридор, 
комора, пральна, ванна) - 4 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (068) 837-10-60.
·	Кімнату в 3-кімн. Голосіїв (вул. Василь-
ківська, 5/5, 15/8 кв.м, чиста, охайна, одна 
хазяйка, для однієї дівчини, м. «Василь-
ківська») - 3 тис.грн. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Кімнату в 3-кімн. Голосіїв (пр. Голосіївський, 
10 хв. до метро пішки, 4/8, 14 кв.м, з балконом, 
одна хазяйка, для одного хлопця, гарний стан, 
телевізор, холодильник, пральна, меблі, ін-
тернет, довгостроково) - 4,5 тис.грн. Тел.: (095) 
559-79-19.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Лятошин-
ського,12, 5/16, 18/9 кв.м, без господарів, для 
дівчини, гарний стан, телевізор, холодильник, 
пральна-автомат, бойлер, меблі, інтернет, 
балкон заскл., лічильники на все) - 5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (067) 504-42-14.
·	Койко-місце (Теремки, підселення для дів-
чини). Тел.: 526-01-11.
·	Частину кімнати в 1-кімн. ВДНГ (вул. Пол-
ковника Потехіна,4, м. «Виставковий центр» 
- 15 хв. пішки, 34/18/8 кв.м, с/в окр., кахель, 
пральна-автомат, бронедвері, склопакети, 
балкон заскл., підселення для дівчини або 
жінки) - 2,2 тис.грн без комунальних. Тел.: 
(066) 702-97-32 (Людмила Михайлівна).

. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Харківський (вул. Ре-
вуцького, 3/16, 16 кв.м, телевізор, холо-
дильник, пральна, інтернет, НВЧ-піч, диван, 
меблі, для однієї людини, одна хазяйка) - 3 
тис.грн. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Кімнату в 2-кімн. Харківський (вул. Тростя-
нецька, м. «Харківська» пішки, 5/10, 14 кв.м, 
меблі) - 3,5 тис.грн. Тел.: (098) 605-43-02.
·	Кімнату в 2-кімн. Харківський (пр. М. Ба-
жана,9, м. «Вирлиця», 3/9, 18/9 кв.м, для однієї 
людини) - 3 тис.грн. Тел.: (096) 873-13-23.
·	Кімнату в 2-кімн. Харківський (Харківське 
шосе,166, 7/12, 19 кв.м, телевізор, холо-
дильник, пральна, НВЧ-піч, диван, шафа-
купе, ремонт, для однієї людини) - 3 тис.грн. 
Тел.: (093) 923-41-02.
·	Кімнату в 3-кімн. Нова Дарниця (вул. 
Литвинського (Російська),31, 3/5, 19 кв.м, 
НВЧ-піч, холодильник, пральна, свій вми-
вальник) - 4 тис.грн. Тел.: (063) 044-98-90.
·	Кімнату в 3-кімн. Нова Дарниця (вул. Привок-
зальна,8/1, 3/5, 57/14 кв.м, без господарів, для 
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
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Караваєві дачі (вул. Гарматна, 3/5, 34 кв.м, 
пральна, бойлер, сум., побутова техніка) - 7 
тис.грн, можна одну кімнату закрити - 6,5 
тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Соломянський Солом’янка (вул. Липківсь-
кого, 8/9, 26 кв.м, без меблів, тільки для двох 
жінок будівельної спеціальності) дешево. 
Тел.: (068) 458-80-37.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Лук’янівка (вул. Овруцька, 10 хв. від м. 
«Лук’янівська», 1/5 цегл., 50 кв.м, окр. вхід) 
- за домовленістю. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Нивки (вул. Академіка Туполєва,4, м. «Свя-
тошин» - 5 хв., 1/5, 42/32/7 кв.м, побутова 
техніка) - 8,5 тис.грн. Тел.: (050) 085-91-63.
·	Нивки (вул. Виговського (Маршала Гречка), 
5/9, 27+8 кв.м, меблі, побутова техніка, те-
левізор, пральна, поряд АТБ) - 8 тис.грн. Тел.: 
(050) 663-86-20.
·	Нивки (вул. І.Турчина,7, 4/5, 48/30/7 кв.м, 
кімнати сум., с/в окр., балкон заскл., меблі, хо-
лодильник, телевізор, пральна-автомат, після 
ремонту) - 9 тис.грн, торг. Тел.: (099) 319-23-34.
·	Сирець (вул. Академіка Грєкова,10, 2/5 цегл., 
45/28/7 кв.м, хрущовка, житловий стан, необ-
хідні меблі, побутова техніка, балкон заскл., 
кімнати окр., с/в сум., школа, садок, супермар-
кети, м. «Дорогожичі» - 7 хв. пішки) - 7,5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (067) 480-85-72.
·	Сирець (вул. Ольжича, м. «Дорогожичі» 
пішки, 3/5, 45/30/6 кв.м, сум., меблі, ін-
тернет, пральна-автомат) - за домовленістю. 
Тел.: (067) 288-57-80.
·	Центр (вул. Пушкінська, 5/5, 64 кв.м, після 
ремонту, побутова техніка, гардеробна, до-
мофон, сейф) - за домовленістю. Тел.: (096) 
406-31-39.
·	Шулявка (вул. Старокиївська,7/9, м. «Полі-
технічний ін-т», 3/5, 43 кв.м, меблі, пральна, 
телевізор) - за домовленістю. Тел.: (099) 
715-86-79.

здам в оренду - 
3 кімнатні . ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н

·	Лісовий (вул. Кіото, 3 хв. до м. «Чер-
нігівська», 11/16, 72/56/10 кв.м, 2 ліфта ОТІС, 
охорона, домофон, косметичний ремонт, скло-
пакети, 2 балкони, газ, лічильники на воду та 
світло, інтернет, меблі, нов. побутова техніка) 
- 10 тис.грн. Хазяйка. Тел.: (097) 620-21-72.
·	Лісовий (вул. Шолом-Алейхема, м. «Лі-
сова», 5/9, 58 кв.м, окр., с/в сум., меблі, 
балкон, побутова техніка) - 9 тис.грн, торг. 
Тел.: (095) 964-74-94, (097) 988-15-37.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,66, 12/13, 
45 кв.м, євроремонт, пральна, холодильник, 
телевізор) - 7 тис.грн. Тел.: (096) 416-56-05.
·	Троєщина (пр. В.Маяковського,71, 3/9, 
70/42/9 кв.м, меблі, інтернет, пральна-ав-
томат, холодильник, транспортний розв’я- 
зок) - 6 тис.грн. Тел.: (067) 288-57-80.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Велика Васильківська,81, 3/4 
цегл., 70/35/13,5 кв.м, висота 3,8 м, вікна у двір, 
балкон незаскл., після ремонту, фасадний вхід, 
універсальний євростандарт, є чорний вхід, 
власна, ходи окр., ванна з вікном 5 кв.м, без 
меблів) - 20 тис.грн. Тел.: (050) 375-93-79.

. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (вул. Клавдіївська, 1/5, 18+15+15 
кв.м, пральна, холодильник, сум.-окр., можна 
для сім’ї з дітьми) - 7,5 тис.грн, або дві кімнати 
для сімей по 4 тис.грн, для однієї людини - 3,5 
тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Центр (пл.Перемоги, 4/4, 70 кв.м, від го-
сподаря) - договірна. Тел.: (095) 124-15-84.
·	Шулявка (вул. Боткіна, м. «Політехнічний 
ін-т» - 3 хв. пішки, 3/9 цегл., 134/65/26 кв.м, 
авторський ремонт, меблі, посуд, вся побу-
това техніка, холодильник, пральна, посудо-
мийна, бойлер, кондиціонери, 2 с/в) - 23 тис.
грн. Тел.: (093) 692-78-10.

здам в оренду - 
4 кімнатні і більші . ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н

·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича, 4/10 
цегл., 112/60/7 кв.м, дерев. столярка, вікна 
металопластикові, кондиціонер, домофон) - 
за домовленістю. Тел.: (050) 444-18-94.

візьму в оренду 
кімнати 

·	Або 1-кімн. (Дарницький, Дніпровський, 
Деснянський), у господаря. Тел.: 540-30-13.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. Тер-
міново. Тел.: (093) 091-88-75.
·	Або кімнату (Воскресенка, Райдужний, 
Троєщина, для сім’ї). Тел.: (096) 964-25-51.
·	Квартиру або кімнату (Оболонський, дов-
гостроково), у господаря. Тел.: (066) 098-34-
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
Дарниця, ДВРЗ, Троєщина, Лісовий, Рай-
дужний, Харківський, Позняки, Осокорки 
(гарне транспортне сполучення), у влас-
ника. Тел.: (050) 813-31-88.
·	Оболонь, Автовокзал, Голосіїв, Деміївка, 
Печерськ, Святошин, Нивки, Поділ, Ку-
ренівка (будь-який поверх та стан), у влас-
ника. Тел.: (099) 667-60-11.
·	Позняки, Березняки, Воскресенка, Дар-
ниця, ДВРЗ, Троєщина, Осокорки, Хар-
ківський (будь-який стан), у господаря. Тел.: 
(093) 870-60-27.
·	Правий берег. Тел.: (063) 887-14-47.

візьму в оренду - 
3 кімнатні 

·	Автовокзал. Тел.: (063) 233-69-66.

Київська область
куплю 

·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА (будь-який на-
прямок). Тел.: (098) 684-82-08.
·	МІРОНІВКА. 1(2)-кімн. (перший або 
другий поверх). Без посередників. Тел.: 
(098) 326-97-99.
·	МИРОНІВКА або передмістя Києва. Квар-
тиру (для себе) недорого. Тел.: (097) 233-74-99.

продам 
·	БРОВАРИ. 1-кімн. (вул. Короленка, центр, 
1/5 червона цегла, 28/16/5 кв.м, 2 великі 
вікна, житловий стан, дерев. підлога, ви-
сота 2,6 м, коридор з нишею, на площадці 
3 кв-ри, поряд школи № 5, 8, 10, 20 км від 
Києва, гарне транспортне сполучення) - 24,5 
тис.у.о. Тел.: (098) 089-64-92.
·	ВИШГОРОД. 1-кімн. (центр, 1/10, 51 кв.м, 
новобудова, гарний ремонт, поряд «АТБ», 
зупинка, школа, дитсадок, парк) - 52 тис.у.о., 
торг. Тел.: (063) 183-31-48 (Володимир).
·	ВИШЕНЬКИ. 2-кімн. (Бориспільський р-н, 1/2-  
пов.) - за домовленістю. Тел.: (066) 057-82-33.
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (Білоцерківський 
р-н, 2/2, 44,7/33 кв.м, кімнати сум., балкон 
заскл.) - 19 тис.у.о. Тел.: (063) 225-77-15.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 2-кімн. (2 поверх, 
55 кв.м, мальовниче місце, гарний стан, 
можна з меблями, 1 зупинка до м. «Академ-
містечко»). Тел.: (097) 149-58-04.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 2-кімн. (вул. Бакала, 
2/5 цегл., паркет, кахель, затишна, 2-бічна, 
з балконом, гарний стан, можна з меблями, 
поряд гараж 5 кв.м цегл., з підвалом, приват., 
один господар). Тел.: (097) 149-58-04.
·	РОКИТНЕ. 3-кімн. (2/2, 53/34/6 кв.м, центр, 
вода, опалення, електроенергія, бойлер, ванна, 
пральна машина, балкон, гараж, погріб, сарай, 
вокзал, маршрутка на Київ кожну годину) - 
16,7 тис.у.о. Тел.: (096) 327-47-25.
·	ЧУПИРА. 3-кімн. (Білоцерківський р-н, 
110 км від Києва по Одеській трасі, 1/2 цегл., 
66/44/10 кв.м, лоджія 6 кв.м заскл., с/в окр., 
вода холодна та гаряча, парове опалення, газ 
балонний, підвал, сарай, сад, ділянка 15 сот.). 
Ціна покупця. Тел.: (096) 947-25-89.
·	ШИБЕНЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, 2/2, 
15,5/8 кв.м, всі вигоди, після ремонту, 45 хв. мар-
шруткою від Києва) - 11 тис.у.о. Тел.: 525-47-18.
·	ШИБЕНЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, всі 
вигоди, цегл. будинок, євроремонт, балкон, 
власна свердловина) - 11,5 тис.у.о., торг. 
Тел.: (067) 323-70-71.
·	ШИБЕНЕ. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
30/15,5/5,5 кв.м, балкон заскл., тепла, після 
гарного ремонту, сучасні меблі, без комісії 
та посередників) - 11 тис.у.о., торг. Тел.: 
(097) 616-01-00.

обміняю 
·	БРОВАРИ на ЧАБАНИ, ГАТНЕ. 2-кімн. (5-й 
пов., 52 кв.м, житловий стан, гарне розташу-
вання) на житло або на дачу (Одеська траса, до 
10 км від Києва). Тел.: (066) 240-42-05.

здам в оренду 
·	БОБРИК 3-кімн. (Броварський р-н) - 3 тис.
грн. Тел.: (097) 427-02-19.
·	ІРПІНЬ. 1-кімн. (вул. Пушкінська, поряд 
кардіоцентр, всі вигоди) - 4 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (096) 456-24-13.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 1-кімн. - 5 тис.грн. Тел.: 
(097) 749-62-65.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 1-кімн. (8/9, 41 кв.м, 
меблі) - 7,5 тис.грн. Тел.: (066) 385-45-94.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. Кімнату в 2-кімн. 
(гарний стан, всі вигоди, котел, тепла) - 4 
тис.грн + комунальні. Тел.: (097) 149-58-04.
·	ПІСКІВКА. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
зупинка електрички «Тетерів», 37 кв.м, велика 
лоджія, вбуд. меблі, автономне опалення, поряд 
річка, ліс, озеро, ринок, магазини, школа) - за до-
мовленістю. Тел.: (095) 057-27-41.

візьму в оренду 
·	БРОВАРИ. 1(2)-кімн. довгостроково, у го-
сподаря. Тел.: (095) 140-30-24.

Інші регіони
продам 

·	БЕРДЯНСЬК. 2-кімн. (3/9, капремонт, 
меблі, техніка, від власника) - 30 тис.у.о. 
Тел.: (068) 198-97-82.
·	БРІВКИ. 2-кімн. (Житомирська обл., окр., 
туалет, ванна, газ, госпбудівлі, підвал, біля во-
кзалу) - 5 тис.у.о., торг. Тел.: (068) 925-69-10.
·	БУШЕВЕ. 2-кімн. (2/2, 53/26/11 кв.м, га-
зове та пічне опалення, електрика, місце під 
с/в, балкон, 11 сот. город, приват., підвал, 
сарай, ліс, річка, Блакитне озеро, елек-
тричка, маршрутка - Київ, Б.Церква, Та-
раща) - 4,5 тис.у.о. Тел.: (097) 104-85-78.
·	ВІННИЦЯ. 2-кімн. (район центрального 
ринку, 1/9 пан.) + 1-кімн. (район Урожаю, 
1/9 цегл., 13 кв.м, ремонт) або обміняю 
на приват. будинок (на 2-3 входи, вигоди, 
приват. ділянка, у м.Вінниці) або в м.Києві. 
Тел.: (097) 299-11-69.
·	ВІННИЦЯ. 2-кімн. (район центрального 
ринку, 1/9 пан., житловий стан) - 38,5 
тис.у.о. Тел.: (097) 299-11-69.
·	ГАДЯЧ. 4-кімн. (Полтавська обл.). Тел.: 
(095) 775-73-34.
·	ЕНЕРГОДАР. 3-кімн. (пр. Будівельників,24, 
2-й мікрорайон, центр, 5/5, поряд лікарня, 
дитсадок, аптека, магазини, житловий стан, 
балкон, лоджія) або обміняю на 1-кімн. + ваша 
доплата. Тел.: (099) 616-77-62.

обміняю 
·	КАНІВ на КИЇВ. 3-кімн. (Черкаська обл., 
центр, чиата зона, набережна Дніпра, розви-
нута інфраструктура, офіційна робота 15-20 
тис.грн/міс.) на 2(1)-кімн. з доплатою. Надам 
допомогу з переїздом та облаштуванням або 
продам - 29 тис.у.о. Тел.: (050) 731-80-50.

1.3 Будинки, котеджі
Київ

куплю 
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, Сирець (великий, сучасний, для 
себе), у власника. Тел.: (097) 815-68-40.
·	Будинок в Києві (Виноградар, Нивки, Свя-
тошин, нов., сучасний, краще житловий, для 
себе), у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	В будь-якому р-ні. Тел.: (093) 329-51-64.
·	В будь-якому р-ні. Тел.: (098) 684-82-08.

продам 
·	Дарницький (вул. Райдужна, 2-пов., 150 
кв.м, якісний ремонт, меблі, побутова тех-
ніка, поряд метро, озеро, парк) - 127 тис.у.о. 
Тел.: (050) 939-09-70.
·	Дарницький (вул. Садова, 2-рівневий, 
цегл., 130 кв.м, євроремонт, меблі, 7 сот., 
молодий фруктовий сад, м. «Славутич») - 
115 тис.у.о. Тел.: 574-85-70.

здам 
·	Голосіївський (Курчувате, вул.Боровиченка, 
кімната, в приват. будинку, для двох людей, всі 
вигоди в будинку) - 4 тис.грн. Тел.: 525-47-18.
·	Деснянський (Троєщина, кімната в приват. 
будинку, всі вигоди, гарний стан, мінімальні 
комунальні, довгостроково, для однієї лю-
дини) - 3,5 тис.грн, для двох людей - 4 тис.
грн. Тел.: (097) 544-35-95.
·	Дніпровський (вул. Маланюка, кімната 20 
кв.м, окр. вхід, туалет та лазня у дворі, м. 
«Лівобережна» маршрутка № 215 або пішки 
20 хв.) - 1,5 тис.грн. Тел.: (063) 299-05-58.
·	Оболонський (Пуща-Водиця, вул.Макси-
менка, будинок, 50/24/12 кв.м, новобудова, 
всі вигоди в будинку, меблі, побутова тех-
ніка, поряд міський транспорт, всі магазини, 
озеро) - 5,5 тис.грн. Тел.: (067) 945-39-90.
·	Подільський (Куренівка, вул.Гомельська, 
дві кімнати в приват. будинку, всі вигоди в 
будинку, пральна, телевізор, інтернет) - за 
домовленістю. Тел.: (067) 288-57-80.
·	Подільський (м. «Дорогожичі», вул.Фрук-
това, кімната в приват. будинку, 20 кв.м, під-
селення, для двох осіб, постійно інтернет, 
генератор, всі вигоди, паркомісце) - 5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (093) 243-31-73.
·	Подільський (пл.Шевченка, дві кімнати, 
півбудинку, кухня, с/в, все окр., 2-спальне 
ліжко, пральна, бойлер, мангал) - 8 тис.грн. 
Тел.: (097) 557-50-56.
·	Шевченківський (вул. Шаумяна, м. «Нивки» 
- 10 хв. пішки, 1-кімн. кв-ра в приват. будинку, 
все є) - 6,5 тис.грн. Тел.: (093) 572-11-06.

Київська область
куплю 

·	Будинок (до 30-50 км від Києва). Тел.: (067) 
911-29-90.

·	Будинок (залізнична станція обов’язково, 
вото на Вайбер, житловий стан) до 50 тис.
грн. Тел.: (050) 762-74-73.
·	Будинок (Київська обл., по лінії елек-
трички) до 3 тис.у.о. Тел.: (099) 773-02-95.
·	Будинок (по ходу електрички, між Кагар-
ликом та Миронівкою), до 5 тис.у.о. Тел.: 
(097) 233-74-99.
·	Будинок (цегл., до 100 кв.м, висотою від 
2,7 м, фундамент, газ, опалення, вода, с/в, 
ванна в будинку, гараж, погріб, колодязь, від 
15 сот., асфальт, водойма, ліс бажано, догля-
нутий, до 100 км від Києва). Тел.: (097) 964-
70-70 (Володимир).
·	ДО 30 КИ ВІД КИЄВА (Одеський напр., дачу 
або будинок) недорого. Тел.: (098) 222-47-65.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА. Тел.: (093) 329-51-64.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА. Тел.: (098) 684-82-08.
·	Одеський напр. (до 40 км від Києва, бу-
динок, ванна, туалет) до 40 тис.у.о. Тел.: 
(093) 920-35-86.
·	ПОГРЕБИ, Зазим’я, Пухівка, Рожни (Бро-
варський р-н, житловий стан, будинок при-
датний для життя), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (098) 722-50-80.

продам 
·	80 КМ ВІД КИЄВА (будинок, сарай, 25 
сот., свердловина, в р-ні вокзалу, півхати, яка 
згоріла, місцевість гарна, по ходу електрички 
на Київ) - 110 тис.грн, можна в розстрочку. 
Тел.: (096) 825-50-13 (Галина Олексіївна).
·	БОРОВА (Фастівський р-н, 56 кв.м, пів-
будинку, 3 кімнати, газове опалення, вода, 
інтернет, каналізація, ділянка 6 сот. під забу-
дову, квадратна, поряд газ, електроенергія, 
сарай, душ, туалет, все кап., 10 хв. від елек-
трички) - 30 тис.у.о. Тел.: (066) 308-17-74.
·	ВАСИЛЬКІВ (будинок, газ, електроенергія 
підведені, потребує капремонту, 10 сот.) - 10 
тис.у.о. Тел.: (050) 943-24-12.
·	ВІКТОРІВКА (Миронівський р-н, 25 сот., 
будинок дерев., обкладений цеглою, 6х10 м, 
3 кімнати, кухня, комора, веранда, погріб, ко-
лодязь, цегл. сарай, приват., гарний стан, з ме-
блями, дорога до будинку та двір асфальтовані, 
електричка Київ-Миронівка, хазяїн) - за домов-
леністю. Тел.: (098) 219-73-83, (066) 649-80-91.
·	ВІТА-ПОШТОВА (К.-Святошинський р-н, 
будинок, нов. 2-рівневий, цегл., 180 кв.м, єв-
роремонт, меблі, побутова техніка, камінна 
зала, літ. тераса, 7,5 сот.) - 170 тис.у.о. Тел.: 
(098) 897-49-94.
·	ВИШЕНЬКИ (Бориспільський р-н, бу-
динок, 4 кімнати, 76 кв.м, кухня, ванна 
туалет, умивальник, свердловина, вода в 
будинку, газове опалення, гараж, сад, город, 
курник) або обміняю на 2-кімн. в Києві (Ви-
ноградар, Нивки, Куренівка, Вітряні Гори). 
Тел.: (050) 652-84-59.
·	ГАВРОНЩИНА (хата, 39 км до м. «Жито-
мирська», 4 кімнати, газ до плити, електро-
енергія, колодязь у дворі, гараж, погріб, 20 
сот.) - 15 тис.у.о. Тел.: (097) 563-23-24.
·	ГАЙШИН (Переяславський р-н, будинок, 
недобудований, під дахом, без оздоблення, 
сад, город, колодязь, свердловина, сарай, 25 
сот., маршрутка з м. «Чернігівська», «По-
зняки», електричка) - 8 тис.у.о., торг. Тел.: 
(099) 014-90-98.
·	ГАТНЕ (К.-Святошинський р-н, нов., 
2-рівневий, цегл., 155 кв.м, цоколь 75 кв.м, 
якісний ремонт, всі комунікації, 8 сот., 
молодий сад, м. «Теремки» - 1,5 км) - 129 
тис.у.о. Тел.: 229-70-91.
·	ГОГОЛІВ (Броварський р-н, 25 км до м. 
«Лісова», цегл., 108 кв.м, 1980 р. забудови, 
парове опалення, газ, с/в в будинку, госп-
будівлі, гараж, погріб, сарай, колодязь, 53 
сот. або 28 + 25 сот. окремо, ОСГ 13 сот., 
власний) - 45 тис.у.о. Тел.: (098) 320-58-89.
·	ГОГОЛІВ ГОГОЛІВ (Броварський р-н, 
вул.Черняховського, 25 сот., будинок дуже 
старий, колодязь, погріб) - 11 тис.у.о. Тел.: 
(068) 400-44-11.
·	ГОСТОМЕЛЬ (230 кв.м, 12 сот.) - 69 
тис.у.о. Тел.: (063) 394-57-23.
·	ГОСТОМЕЛЬ (будинок, канадське 
містечко, 280 кв.м, 13 сот.) - 88 тис.у.о. Ха-
зяїн. Тел.: (097) 511-52-85.
·	ГОСТОМЕЛЬ (Канадське містечко, 280 кв.м, 
12 сот.) - 77 тис.у.о. Тел.: (098) 032-10-66.
·	ГОСТОМЕЛЬ (Канадське містечко, Мо-
стище, будинок, 212 кв.м, 12 сот.) - 68 
тис.у.о. Хазіїн. Тел.: (098) 601-91-17.
·	ГОСТОМЕЛЬ (канадське селище, 9 км до 
метро, 12 сот.) - 88 тис.у.о. Хазяїн. Або об-
міняю. Тел.: (098) 032-10-66.
·	ГОСТОМЕЛЬ (Мостище, 8 км до метро, 
300 кв.м, 12,5 сот.) - 90 тис.у.о. або обміняю. 
Хазяїн. Тел.: (099) 193-07-47.
·	ГОСТОМЕЛЬ (Мостище, канадське селище, 
9 км до метро, будинок, 3-пов., 308 кв.м, 12 
сот., без внутр. робіт) - 88 тис.у.о., торг. Хазяїн. 
Або обміняю. Тел.: (099) 486-74-70.
·	ГРЕБІНКИ (Білоцерківський р-н, бу-
динок, стіни з ракушняка та цегли, 1994 р. 
забудови, 115/84 кв.м, 4 кімнати, кухня, с/в, 
коридор, газове опалення, 18 сот., сарай, 
погріб, колодязь, ставки) - 45 тис.у.о. Тел.: 
(063) 225-77-15.
·	ГРЕБІНКИ (Білоцерківський р-н, будинок, 
цегл., біла цегла, черепашник, 117 кв.м, 4 
кімнати, с/в сум., кухня, коридор, в будинку 
ремонт, гарний стан, 14 сот., літ. кухня, 
сарай, гараж, погріб, можливо облаштувати 
мансардний поверх в будинку, поруч ставок) 
- 48 тис.у.о. Тел.: (098) 647-89-91.
·	ГРЕБІНКИ (Білоцерківський р-н, дубов., об-
кладений цеглою, обшитий сайдингом, 90 кв.м, 
4 кімнати, кухня, с/в сум., веранда, водопровід, 
бойлер, каналізація, 6,4 сот., погріб, центр се-
лища) - 35 тис.у.о. Тел.: (050) 959-75-25.
·	ГРЕБІНКИ (Васильківський р-н, 50 км від 
Києва, пр.Науки,44, Одеська траса, 90 кв.м, 
центр, 4 кімнати, вода, всі комунікації). Тел.: 
(093) 376-42-77.
·	ГРЕБІНКИ (Васильківський р-н, будинок 
цегл., 4 кімнати, ванна, кухня, заг. 88 кв.м, жит-
лова 65 кв.м, кухня 13 кв.м, опалення газкотел, 
гараж, сарай, погріб, колодязь, 15 сот., приват.) 
- 18,2 тис.у.о. Тел.: (098) 328-23-40.
·	ГРЕБІНКИ (Васильківський р-н, дерев., 
обкладений цеглою, 69 кв.м, 3 кімнати, 
кухня, комора, погріб, сарай, 19 сот.) - 10 
тис.у.о. Тел.: (04571) 9-20-93.
·	ДЕМИДІВ (Вишгородський р-н, будинок, 
260 кв.м, 2-пов., обкладений перший поверх 
шлакоблок, газоблок з пінопластом, другий 
поверх дерев., до нього примикає офісне при-
міщення) - 130 тис.у.о. Тел.: (097) 876-12-57.
·	ДЕМІЇВЩИНА (Обухівський р-н, 90 км 
від Києва до Хрещатика, будинок, 45 кв.м, 
сарай цегл., газ під будинком, асфальт до бу-
динку, електроенергія, оцинкований дах, 18 
сот. під забудову, озеро, піч робоча, камін, 
груба, асфальт до будинку, ліс, центр, гарна 
траса) - 10 тис.у.о. Тел.: (068) 495-87-99.
·	ДЕМ’ЯНЦІ (П.-Хмельницький р-н, 100 км 
від Києва, будинок дерев., сарай, 100 м від 
річки, 20 сот., сад, підведені всі комунікації) 
- 25 тис.у.о., торг. Тел.: (097) 490-02-47.
·	КАЛИНІВКА (Макарівський р-н, 60 сот., 
стара хата, город з них 35 сот., 35-й км до 
м. «Житомирська») - за домовленістю. Тел.: 
(096) 731-10-05.
·	КОПИЛІВ (Макарівський р-н, 30 км від 
Києва, 95 кв.м, сарай цегл., літ. кухня цегл., 
гараж цегл., колодязь, город, 27 сот.) - за до-
мовленістю. Тел.: (063) 594-72-70.
·	КОРОЛІВКА (Макарівський р-н, хата, ре-
монт, 60 сот., город, ліс, меблі, маршрутки 
на Київ кожну годину) - за домовленістю. 
Тел.: (096) 607-19-85 (Володимир).
·	ЛОЗОВИЙ ЯР (Яготинський р-н, 120 км від 
Києва, будинок, 68 кв.м, 3 кімнати, літ. кухня 
окремо, 3 сараї, гараж, колодязь у дворі, 0,25 га 
+ 0,37 га, газове опалення + грубка на дровах) 
- за домовленістю. Тел.: (050) 187-30-60.
·	ЛОЗОВИЙ ЯР (Яготинський р-н, будинок, 3 
кімнати, кухня, веранда, газове та пічне опа-
лення, 2 ділянки 25 + 37 сот., гараж, літ. кухня, 
3 сараї, туалет у дворі, колодязь, погріб) - за 
домовленістю. Тел.: (098) 034-42-23.
·	ЛОСЯТИН (Білоцерківський р-н, будинок, 
глинобитний, обкладений цеглою, 63,6/46,5 
кв.м, 3 кімнати, веранда, кухня, газ, газове 
опалення, 50 сот., гараж, сарай, літ. кухня, 
погріб, колодязь, огорожа, вихід до ставка) 
- 16 тис.у.о. Тел.: (050) 380-06-59.

·	ЛУКАШІ ЛУКАШІ (Баришівський р-н, 
будинок, 77/37/20 кв.м, 2 кімнати, всі ко-
мунікації в будинку, 20 сот., сад, погріб, 
госпблок, свердловина, гарний стан) - 45 
тис.у.о. Тел.: 411-28-60.
·	МАЛА СОЛТАНІВКА (40 км від Києва, пів-
будинку, газифікований, 76,5 кв.м, каналізація, 
вода, колодязь у дворі, ліс, озеро, 10 хв. до 
електрички, гараж, ділянка 10 сот.) - 40 тис.у.о., 
торг. Тел.: (063) 807-01-75, (096) 121-10-23.
·	МЕДВИН (Богуславський р-н, будинок жит-
ловий, можна під дачу, госпбудівлі, колодязь, 
документи готові, вишлю фото на Вайбер, 
гарний стан) - 5 тис.у.о. Тел.: (097) 267-65-45.
·	МИРОНІВКА (будинок, центр міста, газ, 
вода, літ. кухня, гараж, яма для ремонту, 
сарай, погріб, город) - 20 тис.у.о., торг. Тел.: 
(098) 589-35-80.
·	МИХАЙЛІВКА (Обухівський р-н, цегл., 60 
кв.м, 1 га, сарай, свердловина) або обміняю 
на гараж в Києві. Тел.: (098) 984-01-10.
·	МОСТИЩЕ (Гостомель, будинок, 303 кв.м, 
3 рівні, 12,5 сот.) - 88 тис.у.о., торг. Власник. 
Тел.: (050) 445-17-26.
·	МОСТИЩЕ (К.-Святошинський р-н, 195 
кв.м, 11 сот., 9 км до метро) - 88 тис.у.о. Тел.: 
(050) 445-17-26.
·	МОСТИЩЕ (район Канадського містечка, 
220 кв.м, 12 сот.) - 65 тис.у.о. або обміняю. 
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
·	МАКАРІВКА (Чернигівська обл., Боб-
ровицький р-н, 57 кв.м, 2 кімнати, дерев., 
обкладений цеглою, літ. кухня, колодязь у 
дворі, 7 хв. пішки до електрички, 1,2 години 
до ст.Дарниця) - 7 тис.у.о., торг. Хазяїн. Тел.: 
(097) 833-44-26.
·	МАЛА ДЕВИЦЯ (Чернігівська обл., При-
луцький р-н, будинок, 3 кімнати, піч, груба, 
газ, літ. кухня з газом, два погреби, сарай, 
колодязь, 60 сот., приват., ліс, ставок, елек-
тричка, школа, магазин) - 3 тис.у.о., торг. 
Тел.: (067) 984-09-36, (095) 498-77-25.
·	МОРИНЦІ (Черкаська обл., Корсунь-
Шевчкнківський р-н, 140 км від Києва, 
південний напрямок, стара хата, 25 сот., під 
дачу, автобусне сполучення з Києвом, 15 км 
до Корсуня-Шевченківського) - 50 тис.грн. 
Тел.: (063) 183-31-48 (Володимир).
·	НОВА ПРАГА (Кіровоградська обл., Олексан-
дрійський р-н, будинок цегляний, 4 кімнати, 
колодязь, 2 сараї, водопровід, 15 сот. землі). Під 
викуп частинами. Тел.: (066) 626-09-80.
·	НОСІВКА (дерев. будинок, 15 сот., літ. 
кухня, погріб, сарай, колодязь, ґруба, сад) - 
за домовленістю. Тел.: (096) 297-61-22.
·	ПАВОЛОЧ (Житомирська обл., Попіль-
нянський р-н, 120 км від Києва, цегл., під 
шифером, газ, парове та пічне опалення, 80 
кв.м, сарай, літ. кухня, погріб, водопровід, 
50 сот. городу, приват.) - за домовленістю. 
Тел.: (097) 284-73-32.
·	ПРИЛУЦЬКИЙ Р-Н (дерев. будинок, те-
плий, свердловина, земля 46 сот., власний 
дров’яний гай, хороший асфальт, старий 
сад, огорожа, ворота). Тел.: (097) 632-84-00.
·	СМТ ШИРЯЄВО (Одеська обл., бу- 
динок 11,5х10,0 м, облицьований 
силікатною цеглою, з каменю-ра-
кушняка, газ, вода, санвузол, старий 
будинок 15,0х6 м, облицьований 
силікатною цеглою, 2 гаражі, сарай, 2 
акта на землю 0,15 і 0,51 га). Весь до-
машный скарб тому, хто купить за-
лишу безплатно. Тел.: (067) 749-73-46.
·	СОБКІВКА (Черкаська обл. Уманський р-н, 
хата, 67 кв.м, 4 кімнати, веранда, ванна, парове 
опалення, газ поряд, траса Київ-Одеса, 5 км від 
Умані) - 35 тис.у.о. Тел.: (063) 404-75-13.
·	СТАВИЩЕ (Житомирська обл., Попіль-
нянський р-н, будинок огороджений, газ, 
вода в будинку, сауна, душ окремо, асфаль-
тований під’їзд, 60 сот., город чорнозем, 
річка в городі). Тел.: (067) 607-78-54 (Лідія).
·	СТРЕМИГОРОД (Житомирська обл., Ко-
ростенський р-н, дерев., 36,6 кв.м житлова 
площа, 25 сот., колодязь у дворі, погріб у 
дворі, поряд ліс, 15 хв. до електрички Київ-
Коростень, документи готові) - 60 тис.грн, 
торг. Тел.: (098) 988-55-20 (Тамара).
·	ТИШКИ (Полтавська обл., Лубенський р-н, 
в лісі, на березі р.Удай, 10 сот., 2-пов., цегл. 
будинок, 2 свердловини, на березі р.Удай, 
гриби, риболовля, суниця) - 10 тис.у.о. Тел.: 
(050) 574-22-95, (096) 402-80-26.
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) 
- 25 тис.у.о., торг або обміняю на 1-кімн. в 
Києві. Тел.: (097) 920-84-31.
·	ШАТУРА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, будинок дерев., обкладений цеглою, 95 
кв.м, 4 кімнати, кухня, газ, вода, с/в, госпбу-
дівлі, гараж, 37 сот.). Тел.: (068) 040-12-59, 
(097) 461-72-60.
·	ШИРЯЄВЕ (Одеська обл., вул.Грушевсь-
кого,418, для переселенців з Донбасу, 11,5х10 
м, обкладений силікатною цеглою, газ, вода, 2 
акти на землю 0,15 та 0,51 га, літ. кухня, гараж, 
сарай) недорого. Тел.: (067) 749-73-46.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, будинок, 15 сот., чорнозем) - 
100 тис.грн. Тел.: (095) 001-05-32.

обміняю 
·	ДЕРГАЧІ (Харківська обл., 52,6 кв.м, 15 
сот.) + гараж у Харкові на будинок в Києві 
з нашою доплатою або продам - 11 тис.у.о. 
Тел.: (098) 326-97-99.
·	Обміняю будинок-садибу в ку-
рортному передмісті Харкова на 
однокімнатну квартиру (готельну) 
в Києві. Можливий продаж. Тел.: 
(096) 455-08-39, (099) 205-50-85.
·	ПРИЛУКИ (нов. сантехніка, батареї, ме-
талопластикові труби, теплий будинок, де-
рево, цегла, 14 сот., ванна, туалет в будинку, 
імп. котел) на житло в передмісті Києва. 
Тел.: (096) 117-72-19.
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) на 
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
два озера, річка, ліс 50 м, електроенергія, газ 
на території, фундамент під будинок, вода, яма, 
сад) - 10 тис.у.о., торг. Тел.: (097) 149-58-03.
·	СТУДЕНИКИ (Бориспільський р-н, 50 сот., 
невелички будівлі, хатина, гараж, сарай, 
вода, газ, все приват., асфальт до хати, полів-
клініка, дитсадок, школа, державна охорона 
селища) - 200 у.о./сот. Тел.: (097) 952-73-76.
·	ТАРАСІВКА (К.-Святошинський р-н, 
с.Нове, 10 км від Києва, 12 сот.) - 15 тис.у.о. 
Тел.: (093) 235-22-69.
·	ТРИПІЛЛЯ (Обухівський р-н, 38 км від м. «Ви-
дубичі», 18 сот., під житлову забудову, в селищі) 
- за домовленістю. Тел.: (093) 758-99-04.
·	ТРИПІЛЛЯ (Обухівський р-н, 45 км від 
Києва по залізниці, 10 сот., з правом забудови 
та прописки, вода, електроенергія поруч, ха-
зяїн). Тел.: (098) 219-73-83, (066) 649-80-91.
·	ЯСНОГОРОДКА (Бишівський напр., 30 
км від Києва, ділянка 6 сот., сад, сарайчик, 
побутовка - 2 кімнати та коридор, огорожа, 
поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

здам 
·	ОМЕЛЬЯНІВ (Козелецький р-н, 45 км 
від Києва, 2 га, можна по 25 сот., 10 сот., 
ставок), можна безкоштовно. Тел.: (093) 
152-05-03.

Інші регіони
продам 

·	БАЛАБАНІВКА (Вінницька обл., 
Оратівський р-н, 25 сот., старий будиночок). 
Тел.: (096) 151-12-78.
·	Контейнер (3х4 м, б/к). Тел.: (097) 210-02-18.
·	СОЛОВІЇВКА (Житомирська обл., Бру-
силівський р-н, 33 сот., Житомирська траса) - 3 
тис.у.о. Тел.: (098) 665-66-11 (Лілія Іванівна).
·	ЧОРНОМОРСЬК (Одеська обл., селище Мо-
лодіжне, 10 хв. до моря на авто, 10 сот., огорожа, 
по вулиці електроенергія, вода, газ, інтернет, ву-
лиця забудовується, на ділянці літ. приміщення 
36 кв.м для відпочинку, електричка, автобус на 
Одесу). Тел.: (097) 549-17-83.

обміняю 
·	ЖИТОМИР (ділянка 11 сот., район 
Крошня, поряд Кромберт, ринок Ринг, 
розважальний комплекс «Золоте Руно», 
спокійне тихе місце, магазини, до зупинки 
маршрутки 5 хв. пішки, на ділянці електрое-
нергія, газ підведені, озеро поряд) + будинок 
(в селі, цегл., на розборку, для будівництва 
будинку на ділянці) на кімнату. Розгляну 
різні варіанти. Тел.: (068) 222-69-69.

здам 
·	ОМЕЛЬЯНІВ (Чернігівська обл., поряд 
траса, газ, електроенергія, 2 га). Тел.: (093) 
152-05-03.

1.5 Дачі
Київ

куплю 
·	В будь-якому р-ні. Тел.: (093) 329-51-64.
·	Дачу в Києві, можна проблемну, в межах 
міста, 4-поверхову, прописка, меблі, за 
40000 у.о. Тел.: (066) 440-56-76.

продам 
·	Дарницький (Осокорки, «Дніпро-1», вул.
Садова,47, будинок № 13, 3 сот.). Тел.: (067) 
882-13-05.

Київська область
куплю 

·	Дачу (Васильківський р-н, садове товари-
ство «Калиновий гай», для себе) або будинок 
для дачі в с.Мотовилівка (Фастівський р-н). 
Тел.: (096) 151-12-78.
·	Дачу (Васильківський, Фастівський р-н, 
для себе). Тел.: (096) 151-12-78.
·	ДО 30 КМ ВІД КИЄВА (Одеський напр., 
для себе, дачу або будинок) недорого. Тел.: 
(098) 222-47-65.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА. Тел.: (093) 329-51-64.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА. Тел.: (098) 684-82-08.
·	МИРОНІВКА або передмістя (для себе) 
недорого. Тел.: (097) 233-74-99.

продам 
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, дача, 6 сот., 
будинок 15 кв.м, сад, город) недорого. Тел.: 
(095) 573-06-84.
·	БОБРИК (Броварський р-н, садове товари-
ство «Рута-1», цегл., 79 кв.м, цоколь, перший 
пов. 25 кв.м + тераса 8 кв.м, мансарда, 2 кім-
нати 13,7+6,5 кв.м, балкон 8 кв.м, електрое-
нергія, 8,3 сот., колодязь, свердловина, сад) - 12 
тис.у.о. Тел.: (093) 235-22-69.
·	БУШЕВЕ (цегл., 1960 р. забудови, 62/31/6 
кв.м, пічне опалення, газ біля будинку, коло-
дязь, сарай, погріб, 16 сот., електричка, мар-
шрутка, ліс, річка, друга лінія) - 5,56 тис.у.о. 
Тел.: (097) 104-85-78.
·	ВАСИЛЬКІВ (дача, 2-пов., 8 сот., всі ко-
мунікації). Тел.: (050) 212-96-30.
·	ВАСИЛЬКІВ (дача, сад, 20 сот. городу, 
гараж вхідний, 2-пов., цегл., опалення, ду-
шова, гаряча вода, туалет в будинку) - 40 
тис.у.о. Тел.: (097) 149-58-04.
·	ВІКТОРІВКА (Миронівський р-н, 25 сот., 
будинок дерев., обкладений цеглою, 6х10 м, 
3 кімнати, кухня, комора, веранда, погріб, ко-
лодязь, цегл. сарай, приват., гарний стан, з ме-
блями, дорога до будинку та двір асфальтовані, 
електричка Київ-Миронівка, хазяїн) - за домов-
леністю. Тел.: (098) 219-73-83, (066) 649-80-91.
·	ВІЛЬШАНИЦЯ (90 км від Києва, дерев., гли-
нобитна, 60 кв.м, газове та пічне опалення, вода, 
колодязь, меблі, будівлі, каналізація, колодязь, 
електричка, ліс, річка, озеро, школа, лікарня, ма-
газини) - 4,5 тис.у.о., торг. Тел.: (096) 327-47-25.
·	ГАЛИНКА (Бородянський р-н, дачний бу-
динок, потребує ремонту, 8 сот.) - 5 тис.у.о. 
Тел.: 525-47-18.
·	ЗАВОРИЧІ (Броварський р-н, садове то-
вариство, дача, 4 сот., дерев. будинок, сад, 
вода, газ, електроенергія по вулиці, охорона, 
10 хв. до електрички) - 2,5 тис.у.о., торг. 
Тел.: (063) 519-09-79.
·	ЗДОРІВКА (Васильківський р-н, 2-пов., 
житлова). Тел.: (097) 210-02-18.
·	ЗДОРІВКА (Обухівський р-н, дача, всі 
комунікації) - за домовленістю. Тел.: (097) 
588-55-87.
·	Контейнер (4х3 м, б/к). Тел.: (050) 212-96-30.
·	МАЛА БУГАЇВКА (Васильківський р-н, 
дачний будинок, 17 сот., город, всі комунікації, 
вода, опалення, електроенергія, будинок - біла 
цегла, гараж в будинку, сад, госпбудівлі, сарай, 
погріб, колодязь, літ. душ, хазяїн, приват. землі 
та будинку, кадастровий номер). Тел.: (098) 
845-20-90, (097) 408-66-89.
·	ПОРОСКОТЕНЬ (Бородянський р-н, цегл. 
будинок, 5,4 сот., газ, ліс, озеро) - 10 тис.у.о. 
Тел.: (097) 328-10-17.
·	ПРОЦІВ (Бориспільський р-н, будинок 
2-пов., недобудована коробка, без вигод, 6 
сот.). Тел.: (098) 845-53-32.
·	ПУТРІВКА (Васильківський р-н, цегл., 8 сот., 
70 кв.м, всі комунікації). Тел.: (098) 206-60-80.
·	СТУГНА (Васильківський р-н, в лісі, 6 сот., 
сад, фундамент, вода, світло, туалет, сад, газ, 
дерев. альтанка, 10 хв. до річки та озер, приват., 
огорожа, трава засіяна, 10 м до лісу, два озера, 
річка) - 10 тис.у.о. Тел.: (097) 149-58-04.
·	СТУДЕНИКИ (Бориспільський р-н, хатинка 
під дачу, 50 сот., всі вигоди, вода, газ, город, 
приват., асфальт до хати, базар, поліклініка, 
школа, дитсадок, інтернет, державна охорона 
села) - 200 у.о./сот. Тел.: (097) 952-73-76.

·	ЯСНОГОРОДКА (Бишівський напр., 30 
км від Києва, ділянка 6 сот., сад, сарайчик, 
побутовка - 2 кімнати та коридор, огорожа, 
поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

обміняю 
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, 65 км від 
Києва, дача, 6 сот., ділянка доглянута, все 
для відпочинку, охорона, пішки від елек-
трички або маршруткою 5 хв.) на будь-яке 
житло. Тел.: (093) 983-10-00.

здам 
·	Бориспільський р-н (дача з правом викупу). 
Тел.: (098) 326-97-99.

зніму 
·	Дачу на зимовий період (можна для охо-
рони, самотній чоловік). Тел.: (063) 718-75-
99, (098) 326-97-99.
·	Інтелігентна пенсіонерка зніме на літо 
прохолодну кімнату в приват. секторі або на 
дачі, можу допомогти по господарству. Тел.: 
288-24-24 (в 21.00).

Інші регіони
продам 

·	ГАДЯЧ (Полтавська обл., цегл. дача, 54 
кв.м, центр. газопостачання, опалення, 15 
км від міста). Тел.: (095) 775-73-34 (Ольга).
·	ОВРУЧ (Житомирська обл., Білокам’янка, 
будинок, 3 рівні, 7 сот., навколо 3 види виног-
раду) - 5 тис.у.о., торг. Тел.: (050) 807-10-28.
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) 
- 25 тис.у.о., торг або обміняю на 1-кімн. в 
Києві. Тел.: (097) 920-84-31.

обміняю 
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) на 
1-кімн. в Києві або продам - 25 тис.у.о., торг. 
Тел.: (097) 920-84-31.

1.6 Нежитловий фонд
Київ

здам 
·	Здам або продам своє приміщення 
в Солом’янському р-ні (вул. Анто-
нова,20, 100 кв.м, всі комунікації, 4 
окремі кімнати, цокольний поверх, 
ремонт, решітки на вікнах, інтернет, 
сигналізація, гарна транспортна 
розв’язка). Тел.: (050) 530-28-88.
·	Здам або продам своє приміщення 
в Солом’янському р-ні, вул.Анто-
нова,20, 100 кв.м, всі комунікації, 4 
окремі кімнати, цокольний поверх, 
ремонт, решітки на вікнах, інтернет, 
сигналізація, гарна транспортна 
розв’язка. Тел.: (050) 530-28-88.

Інші регіони
продам 

·	Міні-фермерське господарство (Черкаська 
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